

五、已标价工程量清单

投 标 总 价

建 设 单 位： 海南白驹学校

工 程 名 称： 海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

投标总价（小写）： 1708092.49

（大写）： 壹佰柒拾万零捌仟零玖拾贰元肆角玖分

投 标 单 位： 海南中祥建设集团有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： 田元明

(造价人员签字盖专用章)



编制时间： 2023 年 05 月 09 日



投标报价说明

一、工程概况

- 1、工程名称：海南白驹学校 C 栋学生宿舍楼改造工程
- 2、建设地点：海南省海口市
- 3、招标单位：海南白驹学校

二、编制范围

海南白驹学校 C 栋学生宿舍楼改造工程建设内容包括全楼外墙粉刷、防水处理、室内墙壁、墙裙、地面、门、卫生间等整体改造等。

三、编制依据

- 1、2017《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额》、2017《海南省安装工程综合定额》、2021《海南省装饰装修工程综合定额》等；
- 2、工程税率按照[建办标函[2019]193 号]文件执行，按照按 9%计算；
- 3、人工费调整按照琼建规〔2022〕3 号文件执行；
- 4、安全文明措施费按照琼建定[2018]48 号文件执行；
- 5、主要材料价格按海南省建设标准定额站发布的《海南工程造价信息》材料价格计取，个别材料价格信息价缺项参照厂商报价或市场询价计取；
- 6、与本工程相关的标准图集、规范、技术资料；
- 7、海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程概预（结）算的文件。

四、其他说明：

- 1、本说明未详尽事项，以计价规范、计价管理办法、工程量计算规范、招标文件以及有关法律、法规、建设行政主管部门颁发的文件为准。



单项工程投标报价汇总表

工程名称：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	装饰工程	1595832.08		26506.63	
2	电安装	112260.41	20000	2269.43	
合计		1708092.49	20000	28776.06	



单位工程投标报价汇总表

工程名称: 装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	1328126.27	
二	措施项目费	135939.86	
1	施工单价措施项目费	88497.24	
2	施工总价措施项目费	47442.62	
2.1	其中: 安全防护、文明施工费	26506.63	
2.2	其中: 临时设施费	17485	
2.3	其中: 雨季施工增加费	3450.99	
2.4	其中: 夜间施工增加费		
2.5	其中: 视频监控费		—
2.6	其中: 测量放线费		
2.7	其中: BIM技术服务及深化设计费		
三	其他项目费		—
3.1	其中: 暂列金额		—
3.2	其中: 暂估价		—
3.3	其中: 计日工		—
3.4	其中: 总承包服务费		—
3.5	其中: 其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中: 垃圾处置费		—
4.2	其中: 社保费		—
五	税金	131765.95	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,595,832.08	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段: 海南白驹学校C栋
学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		整个项目					1328126.27	
1	011201002001	墙面装饰抹灰	1. 拆除部位: 四面外墙涂料面 2. 刷专用界面剂一遍 3. 面层: 分格条真石漆 4. 外墙脚手架	m2	1975	103.73	204866.75	
2	011406001001	抹灰面油漆	1. 拆除部位: 内墙涂料面 2. 遍腻子打磨 3. 两底一面白色乳胶漆 4. 内墙活动架 5. 其它满足设计图纸及相关技术规范要求	m2	7025	55.72	391433	
3	011102003001	SPC地板	1. 原地板砖打磨 2. SPC地板	m2	1940.16	138.58	268867.37	
4	011102003002	防滑地砖地面(300*300)	1. 界面剂一道 2. 25mm厚1:2防水砂浆水泥砂浆找平层 3. 聚氨酯防水涂膜 2mm厚 3. 300*300防滑地砖铺实拍平, 水泥浆擦缝 4. 1:1水泥砂浆填缝 5. 其它满足设计图纸及相关技术规范要求 6. 拆除地板砖: 卫生间 7. 拆除垃圾运输弃运10km	m2	559.52	258.97	144898.89	
5	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 18墙 2. 砌体材质: 灰砂砖 3. 拆除高度: 2.6 4. 垃圾弃运 5. 位置: 卫生间	m3	105	311.49	32706.45	
6	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 墙面砖; 300*600	m2	441.6	187.89	82972.22	
7	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类: 墙面砖 2. 位置: 卫生间	m2	483.84	27.12	13121.74	
8	031004014001	地漏	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: 5cm	个	32	89.21	2854.72	
9	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 蹲厕	套	32	80.59	2578.88	
10	031004008001	卫生间洗手台	1. 材质: 大理石 2. 规格、类型: 2.3m*0.8m	组	32	1480.92	47389.44	
11	011210005001	成品隔断	抗倍特板成品	m2	291	333.55	97063.05	
12	011401001001	木门油漆	一遍刮腻子 刷底油一	m2	144	107.87	15533.28	
本页小计							1304285.79	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段: 海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			19555.59			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	1.7	19555.59			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.02				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.68				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.34				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	30	5866.68			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	1084.36			
8	1.4	临时设施费			17485			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	1.52	17485			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	0.912				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.608				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.304				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0				
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.3	3450.99			
15	1.7	视频监控费						
16	1.8	测量放线费	建筑面积*3.5					
17	1.9	BIM技术服务及深化设 计费	建筑面积*11.5					
合 计					47442.62			

编制人(造价人员): 田元明

复核人(造价工程师): 秦福平

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装饰工程

标段：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 装饰工程

标段：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：装饰工程 标段：海南白驹学校C栋学生宿舍舍楼改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D		131765.95
	合计				131765.95

编制人（造价人员）：田元明

复核人（造价工程师）：秦福平

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



单位工程投标报价汇总表

工程名称: 电安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电安装

标段：海南白驹学校C栋
学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		整个项目					75330.76	
1	030408001001	电力电缆 YJV-2*4mm2	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJV-2*4mm2 3. 规格: 2*4mm2 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 管内 6. 电压等级(kV): 1KV以下 7. 其他: 详见设计图纸及结合现场施工	m	2215.2	15.57	34490.66	
2	030411001001	配管	1. 名称: 电线线槽 2. 材质: 刚性阻燃管 3. 规格: 外径25mm 4. 配置形式: 明敷 5. 其他: 详见设计图纸及结合现场施工	m	1417.86	17.41	24684.94	
3	030404035001	单相三孔柜式空调插座(带开关)	1. 名称: 单相三孔柜式空调插座(带开关) 2. 规格: 250V, 16A 3. 安装方式: 暗装, 底边距地0.3米 4. 其他: 详见设计图纸及结合现场施工	个	80	56.62	4529.6	
4	030413002001	墙体剔槽及修补	1. 名称: 墙体剔槽及修补 2. 规格: 70*70mm 3. 其他: 详见设计图纸及结合现场施工	m	586.07	18.59	10895.04	
5	030414002001	送配电装置系统	1. 名称: 系统调试 2. 其他: 详见设计图纸及结合现场施工	系统	1	730.52	730.52	
		措施项目						
本页小计							75330.76	
合 计							75330.76	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 电安装

标段：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：田元明

复核人(造价工程师): 秦福平

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

注：2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电安装

标段：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 电安装

标段：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 电安装 标段: 海南白驹学校C栋学生宿舍舍楼改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中: 垃圾处置费+其中: 社保费	D1 + D2		
1.1	其中: 垃圾处置费				
1.2	其中: 社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D		9269.21
合计					9269.21

编制人(造价人员): 田元明

复核人(造价工程师): 秦福平

注: “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



单位工程投标报价汇总表

工程名称: 装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	1328126.27	
二	措施项目费	135939.86	
1	施工单价措施项目费	88497.24	
2	施工总价措施项目费	47442.62	
2.1	其中: 安全防护、文明施工费	26506.63	
2.2	其中: 临时设施费	17485	
2.3	其中: 雨季施工增加费	3450.99	
2.4	其中: 夜间施工增加费		
2.5	其中: 视频监控费		—
2.6	其中: 测量放线费		
2.7	其中: BIM技术服务及深化设计费		
三	其他项目费		—
3.1	其中: 暂列金额		—
3.2	其中: 暂估价		—
3.3	其中: 计日工		—
3.4	其中: 总承包服务费		—
3.5	其中: 其他费用		—
四	规费		
4.1	其中: 垃圾处置费		
4.2	其中: 社保费		
五	税金	131765.95	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,595,832.08	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段: 海南白驹学校C栋
学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		整个项目					1328126.27	
1	011201002001	墙面装饰抹灰	1. 拆除部位: 四面外墙涂料面 2. 刷专用界面剂一遍 3. 面层: 分格条真石漆 4. 外墙脚手架	m2	1975	103.73	204866.75	
2	011406001001	抹灰面油漆	1. 拆除部位: 内墙涂料面 2. 遍腻子打磨 3. 两底一面白色乳胶漆 4. 内墙活动架 5. 其它满足设计图纸及相关技术规范要求	m2	7025	55.72	391433	
3	011102003001	SPC地板	1. 原地板砖打磨 2. SPC地板	m2	1940.16	138.58	268867.37	
4	011102003002	防滑地砖地面(300*300)	1. 界面剂一道 2. 25mm厚1:2防水砂浆水泥砂浆找平层 3. 氨酯防水涂膜 2mm厚 3. 300*300防滑地砖铺实拍平, 水泥浆擦缝 4. 1:1水泥砂浆填缝 5. 其它满足设计图纸及相关技术规范要求 6. 拆除地板砖: 卫生间 7. 拆除垃圾运输弃运10km	m2	559.52	258.97	144898.89	
5	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 18墙 2. 砌体材质: 灰砂砖 3. 拆除高度: 2.6 4. 垃圾弃运 5. 位置: 卫生间	m3	105	311.49	32706.45	
6	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 墙面砖; 300*600	m2	441.6	187.89	82972.22	
7	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类: 墙面砖 2. 位置: 卫生间	m2	483.84	27.12	13121.74	
8	031004014001	地漏	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: 5cm	个	32	89.21	2854.72	
9	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 蹲厕	套	32	80.59	2578.88	
10	031004008001	卫生间洗手台	1. 材质: 大理石 2. 规格、类型: 2.3m*0.8m	组	32	1480.92	47389.44	
11	011210005001	成品隔断	抗倍特板成品	m2	291	333.55	97063.05	
12	011401001001	木门油漆	一遍刮腻子 刷底油一	m2	144	107.87	15533.28	
本页小计							1304285.79	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段: 海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			19555.59			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	1.7	19555.59			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.02				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.68				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.34				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	30	5866.68			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	1084.36			
8	1.4	临时设施费			17485			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	1.52	17485			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	0.912				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.608				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.304				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0				
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.3	3450.99			
15	1.7	视频监控费						
16	1.8	测量放线费	建筑面积*3.5					
17	1.9	BIM技术服务及深化设 计费	建筑面积*11.5					
合 计					47442.62			

编制人(造价人员): 田元明

复核人(造价工程师): 秦福平

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装饰工程

标段：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 装饰工程

标段：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 装饰工程

标段: 海南白驹学校C栋学生宿舍
舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中: 垃圾处置费+其中: : 社保费	D1 + D2		
1.1	其中: 垃圾处置费				
1.2	其中: 社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS DEJSRGF)*0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	131765.95
	合计				131765.95

编制人(造价人员):

田元明

复核人(造价工程师):

秦福平

注: “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



单位工程投标报价汇总表

工程名称: 电安装

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	75330.76	
二	措施项目费	7660.44	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	7660.44	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	2269.43	
2.2	其中：临时设施费	4436.27	
2.3	其中：雨季施工增加费	764.79	
2.4	其中：夜间施工增加费	189.95	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费	20000	—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价	20000	—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费		—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费		—
五	税金	9269.21	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		112,260.41	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电安装

标段: 海南白驹学校C栋
学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		整个项目					75330.76	
1	030408001001	电力电缆 YJV-2*4mm ²	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJV-2*4mm ² 3. 规格: 2*4mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 管内 6. 电压等级 (kV): 1KV以下 7. 其他: 详见设计图纸及结合现场施工	m	2215.2	15.57	34490.66	
2	030411001001	配管	1. 名称: 电线线槽 2. 材质: 刚性阻燃管 3. 规格: 外径25mm 4. 配置形式: 明敷 5. 其他: 详见设计图纸及结合现场施工	m	1417.86	17.41	24684.94	
3	030404035001	单相三孔柜式空 调插座(带开关)	1. 名称: 单相三孔柜式空 调插座(带开关) 2. 规格: 250V, 16A 3. 安装方式: 暗装, 底边 距地0.3米 4. 其他: 详见设计图纸及 结合现场施工	个	80	56.62	4529.6	
4	030413002001	墙体剔槽及修补	1. 名称: 墙体剔槽及修补 2. 规格: 70*70mm 3. 其他: 详见设计图纸及 结合现场施工	m	586.07	18.59	10895.04	
5	030414002001	送配电装置系统	1. 名称: 系统调试 2. 其他: 详见设计图纸及 结合现场施工	系统	1	730.52	730.52	
		措施项目						
本页小计							75330.76	
合 计							75330.76	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 电安装

标段：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员): 田子明

复核人(造价工程师): 李 强 平

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电安装

标段：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 电安装

标段：海南白驹学校C栋学生宿舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 电安装

标段: 海南白驹学校C栋学生宿舍
舍楼改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中: 垃圾处置费+其中: 社保费	D1 + D2		
1.1	其中: 垃圾处置费				
1.2	其中: 社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D		9269.21
合计					9269.21

编制人(造价人员): 田元

复核人(造价工程师): 秦福平

注: “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



竞争性磋商二次报价表

项目名称	海南白驹学校 C 栋学生宿舍楼改造工程	
项目编号	HNHH2023-04-07	
1	投标报价（元）	大写：壹佰柒拾万零肆仟玖元贰角整
		小写：¥170040.20元
2	质量要求	合格
3	计划工期	60 日历天

注：1、投标总金额包括本包招标书中要求的所有工程、服务、税等费用；

2、报价表格式不得自行改动；

供应商（公章）：海南中祥建设集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或签章）：

日期：2023 年 05 月 11 日

注：在开标时，供应商须单独携带此第二次报价函，并盖好公章。开标现场招标代理工作人员通知开始第二次报价时，方可填写第二次报价函，并递交招标代理公司工作人员，如未携带此第二次报价函，视为放弃本项目投标。